
附：来宾市地质勘察院拟聘用人员基本情况
	准考证号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	民族
	学历
	学位
	毕业时间、院校及专业
	原工作单位及职务

（职称）
	报考单位

及职务
	笔试成绩
	照顾加分
	小计
	面试成绩
	考

核

分数
	总

分数
	名

次
	体

检

结

果
	单位意见

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公共

科目
	能力测验
	
	
	
	
	
	
	
	

	13522051911
	朱有相
	男
	1988.07
	中共党员
	壮
	本科
	工学学士
	2010年6月西安石油大学勘查技术与工程专业
	
	来宾市地质勘察院地质技术员
	57.6
	54.8
	3
	115.4
	73.8
	
	
	第一
	合格
	同意聘用

	13522072609
	覃春山
	男
	1989.04
	
	壮
	专科
	
	2011年6月湖北国土资源职业学院基础工程技术专业
	
	来宾市地质勘察院地质技术员
	42
	46.2 
	3
	91.2
	73.2
	
	
	第二
	合格
	同意聘用

	13522053212
	覃魁
	男
	1987.06
	中共预备党员
	壮
	本科
	工学学士
	2011年6月桂林理工大学测绘工程专业
	   
	来宾市地质勘察院测绘技术员
	44.8
	53.2 
	3
	101
	82.6
	
	
	第一
	合格
	同意聘用

	
	梁玲慧
	女
	1985.11
	中共党员
	壮
	硕士研究生
	工学硕士
	2013年6月广西大学矿物加工工程专业
	
	来宾市地质勘察院地质技术员
	 
	
	
	
	
	77.2
	77.2
	
	合格
	同意聘用



